
PACHET PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 61643713

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,80 RON - 722,80 RON

Descriere: 1 Banda corectoare, 4,2mmx8m, corp diverse culori, Scooter Kores BUC 20,00 6,97 139,40 2 Mapa din carton plastifiat cu elastic A4, albastru, Donau BUC 50,00 2,80 140,00 3 Biblioraft plastifiat exterior/interior A5 portret, 7,5cm, albastru Vivida, Nr.1 Power Esselte BUC 5,00 18,38 91,90 4 Fisa individuala privind securitatea, protectia si sanatatea in munca A5 BUC 50,00 1,54 77,00 5 Magnetii, 13mm, culoare negru, 10buc/set, Alco set 5,00 9,15 45,75 6 Magnetii, 13mm, culoare rosu, 10buc/set, Alco set 5,00 9,15 45,75 7 Magnetii, 13mm, culoare verde, 10buc/set, Alco set 5,00 9,15 45,75 8 Magnetii, 13mm, culoare alb, 10buc/set, Alco set 5,00 9,15 45,75 9 Magnetii, 13mm, culoare albastru, 10buc/set, Alco set 5,00 9,15 45,75 10 Magnetii, 13mm, culoare galben, 10buc/set, Alco set 5,00 9,15 45,75
Total fără TVA: 722,80
